

**Uchwała Nr LI/...../2022**  
Rady Gminy Ustronie Morskie  
z dnia 23 czerwca 2022 roku

**w sprawie zmian w uchwale wieloletniej prognozy finansowej  
Gminy Ustronie Morskie na lata 2022 - 2031.**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2022r.poz.559) i art.226, 227, 228, 229, 230 ust.1,2 i 6, 232 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U.2021 r. poz. 305, poz.1535, poz.1773,poz.1236, poz1927, poz.1981, poz.2270 i z 2022r. poz.583). ) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 2022 poz.583 ).

**Rada Gminy uchwala, co następuje:**

**§ 1.** Dokonać zmiany w uchwale nr XLIV/331/2021 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia „Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ustronie Morskie na lata 2022-2031 „,

- w § 1 w/w uchwały , zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały .
- w § 3 w/w uchwały , zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały.
- w § 2 w/w uchwały , zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały.

**§ 2.** Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ustronie Morskie.

Przewodniczący Rady Gminy

**Akceptuje dokument  
pod względem formalnoprawnym**

JAN KAZIMIERZ ADAMCZYK  
Rada Prawna  
K. 02

*Jan*  
WOJT GMINY  
*mgr Bernadeta Borkowska*





1p.	Wyszczególnienie	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030	2031	2032
9.4.1	Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:	30 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9.4.1.1	finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	30 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	<b>Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych</b>	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
10.1	Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy, z tego:	13 171 536,50	11 086 671,00	150 914,00	39 243,00	4 243,00	4 243,00	4 243,00	4 243,00	4 241,00	4 000	0,00
10.1.1	bieżące	568 765,85	336 671,00	150 914,00	39 243,00	4 243,00	4 243,00	4 243,00	4 243,00	4 241,00	0,00	0,00
10.1.2	majątkowe	12 602 770,65	10 750 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10.2	Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10.3	Wydatki na spłatę zobowiązań przejmowanych w związku z likwidacją lub przekształceniem samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10.4	Kwota zobowiązań z tytułu współfinansowania przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy	6 052,00	6 046,00	5 842,00	5 653,00	5 462,00	2 615,00	684,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10.5	Kwota zobowiązań wynikających z przyjęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowaniu i przekształcaniu samorządowych ośrodków prawnych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10.6	Spłaty, o których mowa w pkt 5.1., wynikające wyłączenie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych	1 250 000,00	653 400,00	300 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10.7	Wydatki zmniejszające dług, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10.7.1	spłata zobowiązań wynikających z lat poprzednich, innych niż w pkt 10.7.3.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10.7.2	spłata zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10.7.2.1	zobowiązań zaciągniętych po dniu 1 stycznia 2019 r., w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10.7.2.1.1	dokonywana w formie wydatku bieżącego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10.7.3	wypłaty z tytułu wynagrodzeń i gwarancji	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10.8	Kwota wzrostu (-)spadku(-) kwoty długu wynikającej z operacji niekasowych (m.in. umorzenia, różnice kursowe)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10.9	Wzrost(-)spadek(-) kwoty dłużnego wynikającej z operacji niekasowych (m.in. umorzenia, różnice kursowe) budżetowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10.10	Wykup papierów wartościowych, spłaty rat kredytów i pożyczek wraz z należnymi odsetkami i dyskontem, odpowiadają emiowemu lub zaciągniętych z równowagi kwoty ubytku w wykonanych dochodach jednostki samorządu terytorialnego będącego skutkiem wystąpienia COVID-19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10.11	Wydatki bieżące podlegające ustawowemu wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań	1 314,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	<b>Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych</b>	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
11.1	Stożki z przekształcenia gromadzone na rachunku bankowym, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11.1.1	stożki na zaspokojenie rozszerzeń obligacji emisji	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11.2	Wydatki bieżące z tytułu świadczenia emitenta należnego obligacjom, nieuwzględniane w limicie spłaty zobowiązań	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	<b>Stopnie niezachowania redukcji określonych w art. 242-244 w przypadku określonym w ... ustawy</b>	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
12.1	Stopień niezachowania relacji zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w poz. 7.2.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12.2	Stopień niezachowania wskaźnika spłaty zobowiązań, o którym mowa w poz. 8.4.	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
12.3	Stopień niezachowania wskaźnika spłaty zobowiązań, o którym mowa w poz. 8.4.1.	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%

**OBJAŚNIENIA PRZYJĘTYCH WARTOŚCI  
DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ  
GMINY USTRONIE MORSKIE NA LATA 2022 – 2031**

Niniejsza uchwała stanowi uaktualnienie Wieloletniej Prognozy Finansowej do potrzeb budżetu Gminy w związku z dokonanymi zmianami .

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2022 roku dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Ustronie Morskie na lata 2022-2031:

- Kwota planowanych dochodów ogółem została zwiększona o 561.097,23 zł , z czego dochody bieżące wzrosły o 551.097,23 zł a dochody majątkowe o kwotę 10.000,00 zł , co jest zgodne ze stanem budżetu Gminy Ustronie Morskie na dzień 23-06-2022 rok .
- Kwota planowanych wydatków ogółem została zwiększona o 561.097,23 zł , z czego wydatki bieżące wzrosły o 568.454,37 zł a wydatki majątkowe zostaną zmniejszone o kwotę 7.357,14 zł , co jest zgodne ze stanem budżetu Gminy Ustronie Morskie na dzień 23-06-2022 rok .

Dokonane zmiany po stronie dochodów i wydatków równoważą się a ich zmiany związane są w znacznej kwocie 224.249,00 zł z wprowadzeniem otrzymanych środków Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem ,wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy , o których mowa w art.50 ust.1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. poz.583, z późn.zm.) oraz zwiększenia Gminie Ustronie Morskie części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2022 o kwotę 95.211,00 zł w związku z ustawą z dnia 24 marca 2022 o zmianie ustawy-Karta Nauczyciela ( Dz.U. po.935) .Wprowadzone kwoty do budżetu wpłynęły na znaczny wzrost płac i pochodnych .

Tabela 1 . Zmiany w dochodach i wydatkach w 2022 r.

Pozycja	Przed zmianą	Zmiana	Po zmianie
Dochody	50 246 317,60 zł	561 097,23	50 807 414,83 zł
<b>Dochody bieżące , w tym;</b>	<b>37 572 423,28 zł</b>	<b>551 097,23 zł</b>	<b>38 123 520,51</b>
Dotacje i środki na cele bieżące	4 208 558,63 zł	260 249,00 zł	4 468 807,63 zł
<b>Dochody majątkowe</b>	<b>12 673 894,32 zł</b>	<b>10 000,00 zł</b>	<b>12 683 894,32 zł</b>
Wydatki	58 675 919,97 zł	561 097,23 zł	59 237 017,20 zł
<b>Wydatki bieżące , w tym</b>	<b>40 682 182,94 zł</b>	<b>568 454,37 zł</b>	<b>41 250 637,31 zł</b>
Wydatki bieżące na programy i projekty lub zadania finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5ust.1pkt2 ustawy	365 638,85 zł	0,00 zł	365 638,85 zł
Wydatki na obsługę długu	39 000,00 zł	30 000,00 zł	69 000,00 zł
Wynagrodzenia i narzuty	14 870 245,97 zł	244 383,70	15 114 629,67 zł
<b>Wydatki majątkowe</b>	<b>16 953 396,38 zł</b>	<b>1 010 340,65 zł</b>	<b>17 963 737,03 zł</b>
Wynik budżetu	-7829 602,37 zł	-600 000,00 zł	-8 429 602,37 zł

Po dokonaniu powyższych zmian wynik budżetu stanowi deficyt i wg planu na dzień 23-06-2022 r. wynosi 8.429.602,37 zł

Rozchody budżetu w 2022 roku nie zmieniły się.

Tabela 2 .Zmiany w przychodach i rozchodach

Lp.	Treść	Klasyfikacja §	Plan przed zmianą	zmiany	Plan po zmianach 28-04-2022r.
1	2	3	4	5	6
<b>1 Przychody ogółem:</b>			<b>9.679.602,37</b>	<b>000</b>	<b>9.679.602,37</b>
1.1.	niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu wynikające z rozliczenia dochodów otrzymanych ze środków <ul style="list-style-type: none"> <li>• Środki w ramach realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych</li> <li>• Fundusz Przeciwdziałania COVID-19</li> <li>• Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg</li> </ul>	905	3.292.252,19 677.206,14 2.115.046,05 500.000,00	0,00 0,00 0,00 0,00	3.292.252,19 677.206,14 2.115.046,05 500.000,00
1.1.1	niewykorzystane środki pieniężne wynikających z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt.2 <ul style="list-style-type: none"> <li>• Projekt „Fabryka Kompetencji Kluczowych”</li> </ul>	906	<b>42.338,85</b> <b>42.338,85</b>	<b>0,00</b> <b>0,00</b>	<b>42.338,85</b> <b>42.338,85</b>
1.2	Wolne środki , o których mowa w art.217 ust2 pkt.6 ustawy	950	2.203.400,00	0,00	2.203.400,00
1.3	Nadwyżka z lat ubiegłych	957	4.141.611,33	0,00	4.141.611,33
<b>2. Rozchody ogółem:</b>			<b>1.250.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.250.000,00</b>
1.1	Splaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów	992	1 250 000,00	0,00	1 250 000,00

**W pozycji 10.11 wieloletniej prognozy finansowej** zapisana została kwota 1.314,40 zł wydatków bieżących poniesionych w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w części , w jakiej nie są one finansowane środkami publicznymi otrzymanymi przez jednostkę na ten cel.

**Gmina Ustronie Morskie nie posiada zobowiązań z tytułu niestandardowych instrumentów finansowych.**

**Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 do niniejszej uchwały**

Biorąc powyższe pod uwagę dokonanie wykazanych zmian uważa się za zasadne.

ZMIANY W WYKAZIE PRZEDSIĘWZIĆ W WPF  
GMINY USTRONIE MORSKIE

kwiecień 2024

ZALĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY NR LI/...../2022  
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE  
Z DNIA 23 CZERWCA 2022ROKU

Lp.	Nazwa i cel	Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca	Okres realizacji		Łączne nakłady finansowe	Limit 2022	Limit 2023	Limit 2024	Limit 2025	Limit 2026	Limit 2027	Limit 2028	Limit 2029	Limit 2030	Limit 2031	Limit zobowiązań			
			Od	Do															
1	Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)				A	26 580 162,50	13 331 536,50	11 166 671,00	150 914,00	39 243,00	4 243,00	4 243,00	4 243,00	4 243,00	4 243,00	0,00	24 709 577,50		
					B	26 340 162,50	13 171 536,50	11 086 671,00	150 914,00	39 243,00	4 243,00	4 243,00	4 243,00	4 243,00	4 243,00	4 243,00	4 243,00	0,00	24 469 577,50
					C	240 000,00	160 000,00	80 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.a	- wydatki bieżące				A	1 230 602,40	568 765,85	336 671,00	150 914,00	39 243,00	4 243,00	4 243,00	4 243,00	4 243,00	4 243,00	0,00	1 116 806,85		
					B	1 230 602,40	568 765,85	336 671,00	150 914,00	39 243,00	4 243,00	4 243,00	4 243,00	4 243,00	4 243,00	4 243,00	0,00	1 116 806,85	
					C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.b	- wydatki majątkowe				A	25 349 560,10	12 762 770,65	10 830 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23 592 770,65		
					B	25 109 560,10	12 602 770,65	10 750 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23 352 770,65	
					C	240 000,00	160 000,00	80 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	240 000,00
1.1	Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.), z tego:				A	175 790,40	61 994,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	61 994,85			
					B	175 790,40	61 994,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	61 994,85		
					C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.1.1	- wydatki bieżące				A	175 790,40	61 994,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	61 994,85			
					B	175 790,40	61 994,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	61 994,85		
					C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.1.1.1	FABRYKA KOMPETENCJI KLUCZOWYCH - FABRYKA KOMPETENCJI KLUCZOWYCH	Urząd Gminy w Ustroniu Morskim			2019	156 134,40	42 338,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	42 338,85			
					2022	166 134,40	42 338,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	42 338,85		
						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.1.1.2	WSPARCIĘ PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE -	Szkoła Podstawowa im. Marii Kopnickiej w Ustroniu Morskim			2021	19 656,00	19 656,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19 656,00			
					2022	19 656,00	19 656,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19 656,00		
						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.1.2	- wydatki majątkowe				A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
					B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
					C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.1.2.2	BUDOWA PLACU ZABAW W WSI KUKINKA -	Urząd Gminy w Ustroniu Morskim			2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
					2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.2	Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:				A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
					B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
					C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.2.1	- wydatki bieżące				A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
					B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
					C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.2.2	- wydatki majątkowe				A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
					B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
					C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.3	Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2), z tego:				A	26 404 372,10	13 209 541,65	11 166 671,00	150 914,00	39 243,00	4 243,00	4 243,00	4 243,00	4 243,00	4 243,00	24 647 582,65			
					B	26 164 372,10	13 109 541,65	11 086 671,00	150 914,00	39 243,00	4 243,00	4 243,00	4 243,00	4 243,00	4 243,00	24 407 582,65			
					C	240 000,00	160 000,00	80 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	240 000,00	

Strona 1 z 3

Lp.	Nazwa i cel	Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca	Okres realizacji		Łączne nakłady finansowe	Limit 2022	Limit 2023	Limit 2024	Limit 2025	Limit 2026	Limit 2027	Limit 2028	Limit 2029	Limit 2030	Limit 2031	Limit zobowiązani	
			Od	Do													
1.3.1	- wydatki bieżące				A	1 054 812,00	506 771,00	336 671,00	150 914,00	39 243,00	4 243,00	4 243,00	4 243,00	4 241,00	0,00	1 054 812,00	
					B	1 054 812,00	506 771,00	336 671,00	150 914,00	39 243,00	4 243,00	4 243,00	4 243,00	4 243,00	4 241,00	0,00	1 054 812,00
					C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.1.1	OPRACOWANIE MIEJSCOWEGO PLANU Zagospodarowania PRZESTRZENNEGO KURKINA, RUSOWO STANDEŻYTY USTRONIE MORSKIE-B2, B3 - PLAN MIEJSCOWY	Urząd Gminy w Ustroniu Morskim		2020	2023	A	540 200,00	350 200,00	190 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	540 200,00	
						B	540 200,00	350 200,00	190 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	540 200,00
						C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.1.2	SYSTEM INFORMACJI PRAWNEJ LEX - SYSTEM INFORMACJI PRAWNEJ LEX	Urząd Gminy w Ustroniu Morskim		2021	2024	A	41 013,00	13 671,00	13 671,00	13 671,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41 013,00	
						B	41 013,00	13 671,00	13 671,00	13 671,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41 013,00
						C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.1.3	STRATEGIA ROZWOJU PONDOKLALNEGO DLA KOSZALINSKO-KOLBRZESKO-BIALOGARDZKIEGO OBSZARU FUNKCJONALNEGO 2021-2030 -	Urząd Gminy w Ustroniu Morskim		2021	2030	A	39 599,00	9 900,00	0,00	4 243,00	4 243,00	4 243,00	4 243,00	4 241,00	0,00	39 599,00	
						B	39 599,00	9 900,00	0,00	4 243,00	4 243,00	4 243,00	4 243,00	4 241,00	0,00	39 599,00	
						C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.1.4	OPŁATY STANOWIĄCE CZYNSZ DZIERŻAWY ,OPŁATY Z TYTUŁU USTANOWIENIEGO PRAWA UZYTOKOWANIA WIECZYSTEGO - OPŁATY STANOWIĄCE CZYNSZ DZIERŻAWY ,OPŁATY Z TYTUŁU USTANOWIENIEGO PRAWA UZYTOKOWANIA WIECZYSTEGO	Urząd Gminy w Ustroniu Morskim		2022	2025	A	140 000,00	35 000,00	35 000,00	35 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	140 000,00	
						B	140 000,00	35 000,00	35 000,00	35 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	140 000,00
						C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.1.5	UBEZPIECZENIE MIENIA GMINY - UBEZPIECZENIE MIENIA GMINY	Urząd Gminy w Ustroniu Morskim		2022	2024	A	294 000,00	98 000,00	98 000,00	98 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	294 000,00	
						B	294 000,00	98 000,00	98 000,00	98 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	294 000,00
						C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.2	- wydatki majątkowe					A	25 349 560,10	12 762 770,65	10 830 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23 692 770,65	
						B	25 349 560,10	12 762 770,65	10 830 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23 692 770,65
						C	240 000,00	160 000,00	80 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.2.1	PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA AMFITEATRU -	Urząd Gminy w Ustroniu Morskim		2022	2023	A	6 000 000,00	3 000 000,00	3 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 000 000,00	
						B	6 000 000,00	3 000 000,00	3 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 000 000,00
						C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.2.4	PRZEBUDOWA ULICY OSIEDLOWEJ SŁONECZNEJ W USTRONIU MORSKIM ( NR 871026Z) ETAP I- KANALIZACJA DESZCZOWA -	Urząd Gminy w Ustroniu Morskim		2021	2022	A	2 165 060,10	1 102 770,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 102 770,65	
						B	2 165 060,10	1 102 770,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 102 770,65
						C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.2.7	BUDOWA ŚWIETLICY W SIANOŻĘTACH - ŚWIETLICA	Urząd Gminy w Ustroniu Morskim		2021	2022	A	925 000,00	500 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500 000,00	
						B	925 000,00	500 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500 000,00
						C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.2.9	PRZEBUDOWA DOJŚCIA DO MORZA NA DZIAŁKACH 2/14,2/17,2/18,2/19,84, 322/50BRBEB USTRONIE MORSKIE -	Urząd Gminy w Ustroniu Morskim		2021	2022	A	399 500,00	200 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200 000,00	
						B	399 500,00	200 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200 000,00
						C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.2.10	MODERNIZACJA PROMIENADY NADMORSKIEJ -	Urząd Gminy w Ustroniu Morskim		2021	2022	A	170 000,00	100 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100 000,00	
						B	170 000,00	100 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100 000,00
						C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.2.11	PRZEBUDOWA UL. KOLEJOWEJ ( PRACE PROJEKTOWE UG-RROBOTY BUDOWLANE STAROSTA KOLBRZESKI) -	Urząd Gminy w Ustroniu Morskim		2021	2022	A	100 000,00	100 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100 000,00	
						B	100 000,00	100 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100 000,00
						C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.2.12	Rozbudowa drogi powiatowej polegająca na budowie drogi rowerowej w m Kulkhina i Rusowo -	URSTRONIE MORSKIE		2021	2022	A	100 000,00	100 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100 000,00	
						B	100 000,00	100 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100 000,00
						C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



Lp.	Nazwa i cel	Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca	Okres realizacji		Łączne nakłady finansowe	Limit 2022	Limit 2023	Limit 2024	Limit 2025	Limit 2026	Limit 2027	Limit 2028	Limit 2029	Limit 2030	Limit 2031	Limit zobowiązań		
			Od	Do														
1.3.2.13	Rozbudowa drogi ul. Ku słoncu w m. Ustronie morskie i drogi w m. Kukinka wraz z rozbudową drogin powiatowej polegającej na budowie ciągu rowerowego w m. Kukinka - Rozbudowa drogi ul. Ku słoncu w m. Ustronie morskie i drogi w m. Kukinka wraz z rozbudową drogin powiatowej polegającej na budowie ciągu rowerowego w m. Kukinka	Urząd Gminy w Ustroniu Morskim	2021	2023	A	7 500 000,00	7 750 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15 250 000,00		
					B	7 500 000,00	7 750 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15 250 000,00
					C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.2.14	Przebudowa ul. Wzrosowej w Staniszewicach -	Urząd Gminy w Ustroniu Morskim	2022	2023	A	60 000,00	30 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	90 000,00	
					B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					C	90 000,00	60 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.2.15	SPORZĄDZENIE INWENTARYZACJI WRAZ Z OCENĄ STANU TECHNICZNEGO GMINNEJ SIECI KANALIZACJI DESZCZOWEJ I ANALIZĄ KIERUNKÓW NIEZBEZNYCH MODERNIZACJI -	Urząd Gminy w Ustroniu Morskim	2022	2023	A	100 000,00	50 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	150 000,00	
					B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					C	150 000,00	100 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Logosha  
A - składowa wartość  
B - przewidywana wartość